
Uchwała Nr 82/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rymanów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art . 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawa o drogach 
publicznych (Dz.U. 2015 poz. 460 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną op i nię w sprawie zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rymanów i stanowiących jej własność do kategorii dróg gminnych 

1. w miejscowości Rymanów Zdrój : 
droga stanowiąca działki nr 361 - ul. Dębowa, 
droga stanowiąca działki nr 708/30, 750/12, 750/16, 750/12, , 750/16, 750/18, 750/20 
- ul. Nad Wodospadem. 

2. w miejscowości Sieniawa 
droga stanowiąca działkę nr 1135/11-ul. Dworska. 

3. w miejscowości Wróblik Królewski 
droga stanowiąca działkę nr 1010/2 - przedłużenie drogi na działce nr ew. 4336/2 i 4337 /1 
w Klimkówce. 

4. w miejscowości Posada Górna 
droga stanowiąca działkę nr 884/2, 883/2, 882/2, 868/6, 875/3, 868/4 - boczna DW nr 887. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST ~J~'?f TA 
J a,p'J l:s/czak 


